
Mikołów: Świadczenie usług telekomunikacyjnych

Numer ogłoszenia: 42684 - 2009; data zamieszczenia: 26.02.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Mikołów , ul. Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 
032 3248500, faks 032 3248400.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług 
telekomunikacyjnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Świadczenie usług 
telekomunikacyjnych.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8, 64.21.44.00-3.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: tak.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 
24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia oraz nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 cyt. ustawy. a) znajdują się w Rejestrze 
przedsiębiorstw telekomunikacyjnych prowadzonym przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej. 2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia lub przedstawią 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 
zdolnych do wykonania zamówienia. 3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia. Zamawiający ocenia spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w oparciu o ofertę wykonawcy, która musi zawierać wszystkie oświadczenia i 



dokumenty potwierdzające spełniane warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą 
spełnia - nie spełnia.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu potwierdzenia 
spełniania warunku wymienionego w pkt. 1 wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: a) 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert; b) zaświadczenie o wpisie do Rejestru 
przedsiębiorstw telekomunikacyjnych prowadzonym przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 
lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 2. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu (wg zał. Nr 2 do siwz)..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.mikolow.um.gov.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta 
Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
11.03.2009 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, pokój nr 1.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Świadczenie usług telekomunikacyjnych.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Świadczenie usług 
telekomunikacyjnych w zakresie: 1.1 obsługi połączeń: lokalnych i strefowych, 
międzystrefowych i pozostałych (linie informacyjne, bank danych, biuro numerów, numery 
skrócone, linie 0-80x) oraz dzierżawa łączy między nw. lokalizacjami a) siedziba Urzędu 
Miasta Mikołów Rynek 16 - łącze ISDN PRA (30B+D) 032 3248400 - 599 (200 DDI) b) 
budynek przy ul. K. Miarki 15 połączony z siedzibą Urzędu Miasta, Rynek 16 numerami 
wewnętrznymi poprzez łącza dzierżawione - w budynku przy ul. K. Miarki 15 
wykorzystywanych jest 10 analogowych numerów wewnętrznych, c) siedziba Straży 
Miejskiej Mikołów ul. K. Miarki 16 połączona z siedzibą Urzędu Miasta, Rynek 16 
numerami wewnętrznymi poprzez łącza dzierżawione - w budynku przy ul. K. Miarki 16 
wykorzystywane są 2 analogowe numery wewnętrzne, Warunki świadczenia usług 



telekomunikacyjnych: 1) zachowanie istniejącej numeracji telefonicznej realizowanej na 
łączu ISDN PRA (30B+D) 032 3248400 - 599 (200 DDI) włączonego do centrali 
wewnętrznej 2) w przypadku zaistnienia konieczności zmiany operatora i przeniesienia 
numeracji do nowego operatora wykonawca gwarantuje bezpłatne przeniesienie oraz 
uruchomienie w swojej sieci w pierwszym dniu po zakończeniu okresu obowiązywania 
umów u dotychczasowego operatora. 3) Zamawiający nie przewiduje wymiany lub 
modernizacji centrali wewnętrznej na potrzeby przedmiotowego zamówienia. 4) 
Zapewnienie możliwości wykonywania połączeń telefonicznych, faksowych i modemowych 
na wszystkich numerach, 5) Zachowanie ciągłości świadczenia usług telekomunikacyjnych 
w całym okresie trwania umowy, 6) Opłaty naliczane z dokładnością do sekundy - 
taryfikacja sekundowa, 7) Połączenia z siecią telefonii komórkowych z zachowaniem 
identyfikacji numeru, 8) Wymagana jest gwarancja jakości połączeń, wykonawca ma 
obowiązek sprawdzić czy posiada warunki techniczne do realizacji przedmiotu zamówienia 
(potwierdzić warunki techniczne) 9) Dopuszcza się stosowanie prefiksu na rozmowy do 
telefonów komórkowych i międzynarodowych; 10) Wykonawca zapewni preselekcję 
połączeń do swojej sieci, (jeżeli będzie konieczna); 11) Zamawiający nie poniesie 
dodatkowych kosztów związanych z rozbudową infrastruktury, o ile zajdzie taka potrzeba w 
związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 12) Identyfikacja numerów przychodzących 
(CLIP). 13) Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań radiowych. 1.2. obsługi połączeń: 
lokalnych i strefowych, międzystrefowych i pozostałych (linie informacyjne, bank danych, 
biuro numerów, numery skrócone, linie 0-80x) w nw. lokalizacjach: - budynek Urzędu 
Miasta Rynek 16 - 032 226 62 62 - budynek Urzędu Miasta ul. K. Miarki 15 - 032 226 20 13 
- budynek Straży Miejskiej ul. K. Miarki 16 - 032 226 02 91 - OSP Mikołów-Śmiłowice ul. 
Kawalca 34 - 032 226 14 05 - biuro sołtysa - Mikołów-Bujaków ul. Ks. Górka 144 - 032 
235 50 04 Warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych: 1) zachowanie istniejącej 
numeracji miejskich numerów analogowych w: - budynek Urzędu Miasta Rynek 16 - 032 
226 62 62 - budynek Urzędu Miasta ul. K. Miarki 15 - 032 226 20 13 - budynek Straży 
Miejskiej ul. K. Miarki 16 - 032 226 02 91 - OSP Mikołów-Śmiłowice ul. Kawalca 34 - 032 
226 14 05 - biuro sołtysa - Mikołów-Bujaków ul. Ks. Górka 144 - 032 235 50 04 2) W 
przypadku zaistnienia konieczności zmiany operatora i przeniesienia numeracji do nowego 
operatora wykonawca gwarantuje bezpłatne przeniesienie oraz uruchomienie w swojej sieci 
w pierwszym dniu po zakończeniu okresu obowiązywania umów u dotychczasowego 
operatora. 3) Zapewnienie możliwości wykonywania połączeń telefonicznych, faksowych i 
modemowych na wszystkich numerach, 4) Zachowanie ciągłości świadczenia usług 
telekomunikacyjnych w całym okresie trwania umowy, 5) Opłaty naliczane z dokładnością 
do sekundy - taryfikacja sekundowa, 6) Połączenia z siecią telefonii komórkowych z 
zachowaniem identyfikacji numeru, 7) Wymagana jest gwarancja jakości połączeń, 
wykonawca ma obowiązek sprawdzić czy posiada warunki techniczne do realizacji 
przedmiotu zamówienia (potwierdzić warunki techniczne) 8) Dopuszcza się stosowanie 
prefiksu na rozmowy do telefonów komórkowych i międzynarodowych; 9) Wykonawca 
zapewni preselekcję połączeń do swojej sieci (jeżeli będzie konieczna); 10) Zamawiający 
nie poniesie dodatkowych kosztów związanych z rozbudową infrastruktury, o ile zajdzie 
taka potrzeba w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 11) Identyfikacja numerów 
przychodzących (CLIP). 12) Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań radiowych. 3.3. obsługi 
połączeń: lokalnych i strefowych, międzystrefowych i pozostałych (linie informacyjne, bank 
danych, biuro numerów, numery skrócone, linie 0-80x) w nw. lokalizacjach: - siedziba OSP 
Mikołów-Bujaków ul. Chudowska 6 - 032 336 14 44 - siedziba OSP Mikołów-Kamionka ul. 
Paprotek 4 - 032 226 02 89 - siedziba OSP Mikołów-Paniowy ul. Staromiejska - 032 322 50 
92 - siedziba OSP Mikołów ul. Krawczyka 16 - 032 326 09 29 - budynku Urzędu Miasta ul. 
K. Miarki 15 - 032 226 62 64 Warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych: 1) 
zachowanie istniejącej numeracji miejskich numerów analogowych w: - siedziba OSP 
Mikołów-Bujaków ul. Chudowska 6 - 032 336 14 44 - siedziba OSP Mikołów-Kamionka ul. 



Paprotek 4 - 032 226 02 89 - siedziba OSP Mikołów-Paniowy ul. Staromiejska - 032 322 50 
92 - siedziba OSP Mikołów ul. Krawczyka 16 - 032 326 09 29 - budynku Urzędu Miasta ul. 
K. Miarki 15 - 032 226 62 64 2) W przypadku zaistnienia konieczności zmiany operatora i 
przeniesienia numeracji do nowego operatora wykonawca gwarantuje bezpłatne 
przeniesienie oraz uruchomienie w swojej sieci w pierwszym dniu po zakończeniu okresu 
obowiązywania umów u dotychczasowego operatora. 3) Zapewnienie możliwości 
wykonywania połączeń telefonicznych, faksowych i modemowych na wszystkich numerach, 
4) Zachowanie ciągłości świadczenia usług telekomunikacyjnych w całym okresie trwania 
umowy, 5) Opłaty naliczane z dokładnością do sekundy - taryfikacja sekundowa, 6) 
Połączenia z siecią telefonii komórkowych z zachowaniem identyfikacji numeru, 7) 
Wymagana jest gwarancja jakości połączeń, wykonawca ma obowiązek sprawdzić czy 
posiada warunki techniczne do realizacji przedmiotu zamówienia (potwierdzić warunki 
techniczne) 8) Dopuszcza się stosowanie prefiksu na rozmowy do telefonów komórkowych i 
międzynarodowych; 9) Wykonawca zapewni preselekcję połączeń do swojej sieci (jeżeli 
będzie konieczna); 10) Zamawiający nie poniesie dodatkowych kosztów związanych z 
rozbudową infrastruktury, o ile zajdzie taka potrzeba w związku z realizacją przedmiotu 
zamówienia. 11) Identyfikacja numerów przychodzących (CLIP). 12) Zamawiający nie 
dopuszcza rozwiązań radiowych.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8, 64.21.44.00-3. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 
• 4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Świadczenie usług telekomunikacyjnych.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Świadczenie usług 
telekomunikacyjnych w zakresie obsługi połączeń na międzynarodowe telefony stacjonarne 
krajów UE oraz do sieci telefonii komórkowej w nw. lokalizacjach: - siedziba Urzędu 
Miasta Mikołów Rynek 16 - łącze ISDN PRA (30B+D) 032 3248400 - 599 (200 DDI) - 
budynek Urzędu Miasta Rynek 16 - 032 226 62 62 - budynek Urzędu Miasta ul. K. Miarki 
15 - 032 226 20 13 - budynek Straży Miejskiej ul. K. Miarki 16 - 032 226 02 91 - OSP 
Mikołów-Śmiłowice ul. Kawalca 34 - 032 226 14 05 - biuro sołtysa - Mikołów-Bujaków ul. 
Ks. Górka 144 - 032 235 50 04 - siedziba OSP Mikołów-Bujaków ul. Chudowska 6 - 032 
336 14 44 - siedziba OSP Mikołów-Kamionka ul. Paprotek 4 - 032 226 02 89 - siedziba 
OSP Mikołów-Paniowy ul. Staromiejska - 032 322 50 92 - siedziba OSP Mikołów ul. 
Krawczyka 16 - 032 326 09 29 - budynku Urzędu Miasta ul. K. Miarki 15 - 032 226 62 64 
Warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych: 1) zachowanie istniejącej numeracji ww. 
miejskich numerów analogowych 2) Zamawiający nie przewiduje wymiany lub 
modernizacji centrali wewnętrznej na potrzeby przedmiotowego zamówienia. 3) 
zapewnienie możliwości wykonywania połączeń telefonicznych, faksowych i modemowych 
na wszystkich numerach, 4) zachowanie ciągłości świadczenia usług telekomunikacyjnych 
w całym okresie trwania umowy, 5) Opłaty naliczane z dokładnością do sekundy - 
taryfikacja sekundowa, 6) Połączenia z siecią telefonii komórkowych z zachowaniem 
identyfikacji numeru, 7) Wymagana jest gwarancja, jakości połączeń, wykonawca ma 
obowiązek sprawdzić czy posiada warunki techniczne do realizacji przedmiotu zamówienia 
(potwierdzić warunki techniczne) 8) dopuszcza się stosowanie prefiksu na rozmowy do 
telefonów komórkowych i międzynarodowych; 9) Wykonawca zapewni preselekcję 
połączeń do swojej sieci, (jeżeli będzie konieczna); 10) Zamawiający nie poniesie 
dodatkowych kosztów związanych z rozbudową infrastruktury, o ile zajdzie taka potrzeba w 
związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 11) Identyfikacja numerów przychodzących 
(CLIP). 12 Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań radiowych.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8, 64.21.44.00-3. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 



• 4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Świadczenie usług telekomunikacyjnych.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Świadczenie usług 
telekomunikacyjnych w zakresie obsługi połączeń w ruchu jednokierunkowym (możliwość 
odbierania rozmów) - dotyczy numeru skróconego - 986 - w budynku Straży Miejskiej ul. 
K. Miarki 16 Warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych 1) W przypadku zaistnienia 
konieczności zmiany operatora i przeniesienia numeracji do nowego operatora wykonawca 
gwarantuje bezpłatne przeniesienie oraz uruchomienie w swojej sieci w pierwszym dniu po 
zakończeniu okresu obowiązywania umów u dotychczasowego operatora. 2) Zachowanie 
ciągłości świadczenia usług telekomunikacyjnych w całym okresie trwania umowy, 3) 
Wymagana jest gwarancja, jakości połączeń, wykonawca ma obowiązek sprawdzić czy 
posiada warunki techniczne do realizacji przedmiotu zamówienia (potwierdzić warunki 
techniczne) 4) Zamawiający nie poniesie dodatkowych kosztów związanych z rozbudową 
infrastruktury, o ile zajdzie taka potrzeba w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 5) 
Identyfikacja numerów przychodzących (CLIP). 6) Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań 
radiowych.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8, 64.21.44.00-3. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 
• 4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena.


